
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO -PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2022.
O Prefeito Municipal torna público o Edital de Pregão Presencial nº 03/2022, para contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de telecomunicações, através de rede de internet, intranet, telefonia fixa, 100% fibra óptica, no âmbito do
Município. Abertura: 08/09/2022, as 09 horas;Maiores informações pelo fone 54-3393-1065 das 8 às 17hs, junto ao Setor de
Licitações, site www.mormacors.gov.br , onde o Edital encontra-se a disposição dos interessados. Mormaço/RS, 26 de agosto de
2022.Rodrigo Jacoby Trindade. Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA
Protocolo: 2022000761893

Proc. Licit. 177/2022 - Pregão Presencial 063/2022: Registro de Preço para contratação de empresa terceirizada para atender a
demanda de serviços da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Trânsito (menor preço). Abertura: 08/09/2022 às 14h.
Edital na Prefeitura, Av. Jacob Wagner Sobrinho, 939, (54).3360-3000 ou www.novaboavista.rs.gov.br . Cleber Badin, Prefeito em
exercício.

Protocolo: 2022000761894

Proc. Licit. 178/2022 - Pregão Presencial 064/2022: Registro de Preço para a futura e eventual contratação de empresa para
prestação de serviços de horas mecânicas, elétricas e conserto de ar condicionado para a manutenção da frota municipal (menor
preço por item). Abertura: 09/09/2022 às 8:30h. Edital na Prefeitura, Av. Jacob Wagner Sobrinho, 939, (54).3360-3000 ou
www.novaboavista.rs.gov.br . Cleber Badin, Prefeito em exercício.

Protocolo: 2022000761895

Proc. Licit. 179/2022 - Pregão Presencial 065/2022: Registro de Preço para aquisição de diversos materiais e equipamentos para
a Secretaria Municipal de Saúde de Nova Boa Vista/RS (menor preço por item). Abertura: 12/09/2022 às 9h. Edital na Prefeitura,
Av. Jacob Wagner Sobrinho, 939, (54).3360-3000 ou www.novaboavista.rs.gov.br . Cleber Badin, Prefeito em exercício.

Protocolo: 2022000761897

Extrato de Termo Aditivo 001: Altera dispositivos do contrato nº 095/2022 - Proc. Licit. nº 011/2022 - T.P. nº 001/2022. Partes
Município de Nova Boa Vista/RS e Alexsander Wenning Massing. Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução
de reforma na UBS de Nova Boa Vista, conforme Termo de Adesão a Rede Bem Cuidar – Portaria 871/2021 SES/RS. Acréscimo
no valor de R$ 42.936,32 (quarenta e dois mil, novecentos e trinta e seis reais e trinta e dois centavos). Data Assinatura:
24/08/2022. Cleber Badin, Prefeito em exercício.

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2022000761884

Aviso de retificação de licitação edital n° 155/2022 a Licitação n.º 056/2022 - Pregão Eletrônico n.º 056/2022 – Edital n.º 143/2022.
Objeto CONTRATAÇÃO DE  PESSOA JURÍDICA PARA SERVIÇOS MÉDICOS (CLINICO GERAL) . Inclusão de certidão de
qualificação técnica – CREMERS da empresa ou do órgão do estado onde a empresa está sediada - Credenciamento até
às 08h55min e início da sessão as 09h do dia 12/09/2022 . Editais disponíveis no endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br
e www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações complementares pelo telefone (54)3242-8262. Nova Prata, 26 de AGOSTO
de 2022. Alcione Grazziotin, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2022000761898

Pregão Presencial 32/2022: Contratação de empresa para realização de serviços com Trator de Esteira e Escavadeira Hidráulica.
Abertura: 08/09/2022, às 9h, na sala da Adm. Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência ou
licitacaoplanalto@gmail.com. Planalto, RS, 25/08/2022. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE QUATRO IRMÃOS
Protocolo: 2022000761872

Tomada de Preços Nº 08/2022. Objeto: contratação de Empresa para Empreitada Global, compreendendo todo o material e mão
de obra. Abertura: 14/09/2022, às 08:30h. Edital à disposição no endereço eletrônico: www.quatroirmaos.rs.gov.br. Informações
serão prestadas no Departamento de Licitações pelo fone: 54 3614-1107. Quatro Irmãos/RS, 25/08/2022. Giovan Poganski -
Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Sexta-feira, 26 de Agosto de 2022 203Diário Oficial Nº 165


